PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JA CAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3674/2017

Assunto:
Solicita a limpeza de viela existente ao lado do nº 67 da Rua Diogo Fontes, no Bairro Cidade

Nova Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à limpeza de

viela existente ao lado do nº 67 da Rua Diogo Fontes, no Bairro Cidade Nova Jacareí.

O pedido se justifica, pois o referido local encontra-se com mato elevado,

colaborando com a proliferação de insetos e animais peçonhentos, também

impossibilitando a passagem de pedestres, ocasionando transtornos aos munícipes.

Foto em anexo.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos do Excelentíssimo Senhor Izaías José de Santana, Prefeito Municipal, e

transmitimos nossas respeitosas saudações.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2017.

JUAREZ ARAÚJO
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 3674/2017 – Vereador Juarez Araújo –  fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JA CAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www.j acare i . sp . leg . br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C